Runc, cu salariu de 166 fl. 25 cr., cuartir și lemne.

Doritorii de a ocupa vre-unul din aceste posturi să-și adreseze cererile până în 20 Septembrie st. v. la oficiul protopresbiterat gr.-or. al tractului Lupșei în Ofenbaia.

LOTERIE.

Tragera din 6 Septembrie st. n. Budapesta: 54 17 44 38 21

Căendarul zilei.

28 August (9 Septembrie) 1890. Iulian: Moise Arapul. Gregorian: Gorgonie.

Soarele: răsare 5.23, apune 6.33

Buletin meteorologic.

Sibiu, 8 Septembrie n. 6 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. în mm., Temperatura după termometrul din pridie, Temperatura maximă și minimă de temperatură, Direcția vîntului.